四川广元资博实业集团有限公司
关于广元广农信息技术有限公司寻求合伙人的公告
四川广元资博实业集团有限公司下属全资子公司广元广农信息技术有限公司成立于2014年3月，注册资本1000万元（国有独资）。公司主要从事电子商务、网络营销、计算机软件开发等业务。
为进一步做大做强广农公司，推行混合所有制经济发展，整合优质资源，共同做强相关电商业务。我公司拟通过招商引资的方式，引入法人股东1名，现将公开引入的法人股东条件公告如下：
1.法人股东注册资本必须达到500万元。

 2.法人股东必须有从事电子商务、网络营销或计算机软件开发等业务的经验。且能够按照《公司法》的要求共同治理广农公司。
请有意愿的单位在公告发布之日起5个工作日内与我公司联络。
联系人：徐刚
联系电话：13881288909